- 24 באוקטובר 2004** – הממשלה אישרה את הצעת חוק הפיצויים למתנחלים (חוק "פינוי-פיצוי") ברוב של 13 שרים נגד שישה.
- 26 באוקטובר 2004** – הכנסת הצביעה על אישור הודעת הממשלה בנושא תוכנית ההינתקות. 67 חברי כנסת הצביעו בעד ההינתקות, 45 חברי כנסת – נגד, ו-7 נמנעים.
- 16 בפברואר 2005** – אישור החוק – הצעת חוק יישום תכנית ההינתקות, תשס"ה-2005. 59 – בעד, 40 – נגד, ו-5 נמנעים.
- 9 ביוני 2005** – בג"צ נתן תוקף חוקי לתכנית ההינתקות, כאשר 11 שופטים, בראשות נשיא בית המשפט, אהרון ברק, דחו 12 עתירות שהוגשו נגד יישום התוכנית וחוק "פינוי-פיצוי" ברוב של עשרה נגד אחד.
- 20 ביולי 2005** – הכנסת מצביעה על הצעה לדחיית ביצוע תכנית ההינתקות (הצעת חוק יישום תכנית ההינתקות, תיקון – דחיית מועד יישום תכנית ההינתקות, התשס"ה-2005). הצביעו נגד – 68, בעד – 43.

השפעת ההינתקות על הפוליטיקה והחברה הפלסטינית

שלום הררי ומרק הלר

נגד ישראל, אך לעתים קרובות נגד מוסדות ואישים של הרשות הפלסטינית, נגד כנופיות יריבות או נגד אנשים פרטיים, ובייחוד אנשי עסקים, שהפגיעות שלהם עושה אותם טרף קל להפחדה ולסחיטה בשם "העניין הל-אומי".